- 1 -

没 MA

关于举办 2021 年“教学工作坊”系列活动第三

期的通知

主题：在线教学学生测评理念与策略

主讲人：由继禹博士

内容简介：

  学生测评是高等教育的必要组成部分，是教师了解学生学习情

况、了解自己教学效果的有效手段，也是帮助教师提高教学的一个

不可缺少并且值得信赖的过程。

本次工作坊简要介绍在线课程学生测评的理念与策略、特点与

挑战，并深入探讨如何设计多元化的在线课程学生测评，以帮助教

师提高在线教学测评的有效性和教学效果。

主讲人简介：

由继禹博士,就职于密西根大学，从事学习保障与学习数据分

析等工作。兼任在线课程与混合课程的评审、师资培训和在线课程

评审师培训等工作，同时担任教育学院博士生指导老师。学术研究

方向为技术与教育的融合、学习环境设计、在线教育教师发展和在

线教育质量控制。

 重师教〔2021〕48 号

- 2 -

面向对象：全校教师

时间：3 月 26 日（星期五）上午 9：00-11：00

直播平台：超星学习通

邀请码:50286610

特此通知，欢迎广大教师踊跃参加！

                  重庆师范大学教务处（教师教学发展中心）

                                 2021 年 3 月 24 日

   （联系人：戴老师； 联系电话：65910320）

	Content